
Categorie Afstand Aantal Series x 
rijd(st)ers tijd wedstr. ijsverz. start eind start eind

ET installeren 00:10 12:20 12:30

Testpaar 200 2 00:02 12:30 12:32

Baanverzorging 00:16 12:32 12:48

12:48 →

Dames 5.000 12 6 x 8'30 00:51 12:50 13:41

Baanverzorging 00:18 13:41 13:59

Heren 10.000 6 3 x 15'00 00:45 13:59 14:44

Baanverzorging kort 00:15 14:44 14:59

Heren 10.000 6 3 x 15'00 00:45 14:59 15:44

Baanverzorging 00:18 15:44 16:02

Dames buitenland 1.000 2 1 x 2'30 00:03 16:02 16:05

Wissel categorie 00:01 16:05 16:06

Dames 1.000 24 12 x 2'30 00:30 16:06 16:36

Baanverzorging (kort) 00:15 16:36 16:51

Heren buitenland 1.000 2 1 x 2'25 00:03 16:51 16:54

Wissel categorie 00:01 16:54 16:55

Heren 1.000 24 12 x 2'25 00:30 16:55 17:25

Baanverzorging (kort) 00:10 17:25 17:35

Voorstellen deelnemers 00:03 17:35 17:38

Dames MS 16 ronden 32 1 x 12'00 00:12 17:38 17:50

Handtekening: Handtekening:

Starters Heren:
André de Vries 
André de Vries 

Wedstrijdlicht

Wedstrijdlicht

Tijd  Planning

Wedstrijdlicht

aan het einde van trainingsblok. Locatie: middenterrein

Ass.sch.rechter Heren:  Wil Schildwacht Ass.sch.rechter Dames: Jan Depping

Afstand(en): Starters Dames: Afstand(en):
Harrie Janssen10.000 m 5.000 m 

Janny Smegen Mass Start

Scheidsrechter Mass Start: Dina Melis

WK KWALIFICATIE TOERNOOI

26 - 28 december 2020

1.000 m1.000 m Harrie Janssen

Werkelijk

SCHEMA ONDER VOORBEHOUD

Sch.rechter Heren:  Froukje de Vries Sch.rechter Dames:  Hanjo Heideman

Wedstrijdlicht

TIJDSCHEMA maandag 28 december 2020

Controle MS Dames (schaatsen/kleding/handschoenen/transponders)

10:30 11:15

28-12-2020    11:36


